ZARZADZENIE NR 124/F/2023
WOJITA GMINY BUKOWSKO

z dnia 15 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Bukowsko na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art.257 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2023 r. poz. 1270},
Woéjt Gminy Bukowsko ,

1. Wprowadza sie zmiany w planach wydatkdw:

Zarzadza Co nastepuje:
§ 1. Wprowadza sie nastepujgce zmiany w budzecie Gminy na rok 2023:

Dziat | Rozdzial Nazwa Zwiekszenia | Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00
75023 | Urzedy gmin 3 000,00 3 000,00
a)wydatki biezgce 3 000,00 3 000,00
- wydatki jednostek 2 000,00 3 000,00
budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z 2 000,00 3 000,00
realizacjq ich statutowych
zadan
- $wiadczenia na rzecz oséb 1 000,00
fizycznych
754 Bezpieczenstwo 4 000,00 4 000,00
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 4 000,00 4 000,00
a)wydatki biezace 4 000,00 4 000,00
- wydatki jednostek 4 000,00
budzetowych
w tym:
wydatki zwigzane z 4 000,00
realizacjq ich statutowych
zadan
- Swiadczenia na rzecz oséb 4 000,00
fizycznych
801 Oswiata i wychowanie 5 000,00 5 000,00
80104 Przedszkola 5 000,00
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a)wydatki biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z
realizacjq ich statutowych
zadan

5 000,00
5 000,00

5 000,00

80113

Dowozenie uczniow do szkot
a)wydatki biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z
realizacjq ich statutowych
zadan

5 000,00
5 000,00
5 000,00

5 000,00

921

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

8 000,00

8 000,00

92109

Domy kultury, swietlice i
kluby

a)wydatki biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z
realizacjq ich statutowych
zadan

8 000,00

8 000,00
8 000,00

8 000,00

92195

Pozostata dziatalnosc
a)wydatki biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

w tym:

wydatki zwigzane z
realizacjg ich statutowych
zadan

8 000,00
8 000,00
8 000,00

8 000,00

RAZEM

20 000,00

20 000,00

2. Szczegotowy podziat wydatkow przedstawia sie nastepujgco:

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Zwiekszenia

Zmniejszenia

750

75023

3020

1 000,00

4140

3 000,00

4700

2 000,00

754

75412

3030

4 000,00

4430

4 000,00

801

80104

4330

5 000,00

80113

4300

5 000,00
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921 92109 4210 8 000,00
92195 4210 6 000,00
4220 2 000,00

RAZEM | 20 000,00 | 20 000,00

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Wojt Gminy Bukowsko Marek

Bankowski
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